PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2021

PROCESSO Nº 001/2021

CONTRATO Nº 039/2021

MODALIDADE: Credenciamento nº 001/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COUTO MAGALHÃES

CONTRATADO: E B PREMIER LABORATORIO LTDA, CNPJ n.º 14.921.470/0001-00.

OBJETO: Prestação de serviços laboratoriais clínicos para a Unidade de Saúde de Couto Magalhães, PSF Rural e
PSF urbano, com na base na Tabela SUS (Sistema Único de Saúde), compreendendo coleta e análise.

DA ALTERAÇÃO DO VALOR: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo no percentual de 25% (vinte e
cinco por cento), equivalente a R$ 28.858,91, do quantitativo global do Contrato, passando o mesmo ao valor
total de R$ 144.294,56 (cento e quarenta e quarenta mil duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta e seis
centavos).

DATA: Couto Magalhães/TO, 07 de fevereiro de 2023.

BASE LEGAL: O presente Termo Aditivo ao Contrato tem por fundamentação legal a Lei Federal 8.666/93 e
alterações posteriores.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Publicado via Diário Oficial 742/2024, em 08/02/2024 20:11

extrato-do-terceiro-termo-aditivo-ao-contrato-n-039-2021-1736.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org